
A A s

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 43.01 ____

О награждении Благодарственным письмом
Главы муниципального образования 
Сорочинский городской округ
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 
32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, решением Сорочинского городского Совета от 31.10.2012 № 161 
«О Благодарственном письме Главы муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области» (с учетом изменений и дополнений), в связи с 
ходатайством директора ОП «Новомет-Юг» Шевракова Ю.А. о награждении работников 
к 30-летнему юбилею компании Новомет, обособленное подразделение «Новомет-Юг», 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Наградить Благодарственным письмом Главы муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области за высокое мастерство в 
профессиональной деятельности в сфере услуг по механизированной добыче нефти УЭЦН 
и в связи с 30-летнем юбилеем компании Новомет, обособленное подразделение 
«Новомет-Юг»:

- Газизова Марата Габдрашитовича - главного технолога ОП, Отдела главного 
технолога сервисных и прокатных проектов Технологического бюро ОП «Новомет-Юг»;

- Телегуза Андрея Владимировича - мастера ОП «Новомет-Юг» Участока ремонта 
наземного оборудования.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
опубликованию на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, ОП «Новомет-Юг», Ярцевой М.А., Кремневой И.А., Аношину В.В.

http://www.sorochinsk56.ru

